lll созъВ XI сессuя 2021- - 2026 ее.

РЕШЕНИЕ NglU50
(13) сентября 2022года пгг. Кача

О пр ed о сmаOленuu ежее о dHo ? о опlачuЩ аемо е о оmпу ска Глаб е |нуmрuе ор о d ско е о
му нuцuп а лъ н о е о о б р а з о 0 анuя е о р о d а С е 0 а сm оп о л я Качuн скuй му нuцuп алъ нъ tй

oKpyq uсполняюlце?о полномочuя преdсеdаmеля СоOеmа, ГлаВе месmной
а d мuнuсmр ацuu f ер а сuм Нuк о лаю Mux айло 0uчу

На осноВании заявления о llредоставлении ежегодного огuIачиваемого
оТПУсКа, Положения о порядке предоставпения отпусков лицам/ замещающих
МУниципаJIъные должности, муниципаJIьным служащим и лицам/ замещающим
Должности/ не являющиеся должностями муниципальной службы в органах
местного самоуправления Качинского муниципаJIьного округа/ утверждённым
решением Совета Качинского муниципаJIьного округа от 29.04.2016 Ns 22/1,67 (с

изменениями), Положением об оплате труда лицl замещающих муниципальные

Долх(ности и должности муниципальной службы органов местного
самоуправления внутригородского муниципапьного образования города
Севастополrя Качинский муниципальный округ/ утверждённым решением Совета
Качинского муниципагIьного округа от 02,02.20\7 г. Ns 06/33 (с изменениями),

руководствуясь Федеральным законом 03.05.2007 Ns 25-ФЗ "О муниципальной
службе в Российской Федерации", Законом города Севастополя от 05.08.2014 Ns 53-
ЗС ,.О муниципальной службе в городе Севастополе>/ Труловым кодексом
Российской Федерации| }ставом внутригородского муниципального образования
города Севастополя Качинский муниципальный округ (в редакции решения
Совета Качинского муниципаJIьного округа Ns712З от 05.04.2022г.):

Совет Качинскоrо муниципального округа
РЕШИЛ:

1. Предоставить Герасим Николаю Михаиловичу - Главе внутригородского
муниципаJIьного образования города Севастополя Качинский муниципальный
округ/ испол}uIющему полномочия председателя Совета, Главе местной
администращии ежегодный огrпачиваемый отпуск на 16 календарных дней (за
ПерИоД работы с 01 сентября 2021 года по 31 августа 2022 года ежегодный

основной опrIачиваемый отпуск на 16 календарных дней) с 19.09.2022 r. по 04.10.2 022r,
(включительно).

2, Возлох<ить временное исполнение обязанностей Председателя ciueTa
КаЧИНСКОГО МУНИЦИПального округа в перис)д с т9.09.2022 г. по 04.T0.2022t.
(включительно) на заместителя председателя Совета админист рации Качинского
муниципального округа Васильченко Щмит рия Михаиловича.

3' Возложить временное исполнение обязанностей Главы местной
аДМИНИСТРаЦИИ КаЧИНСКОГО МУниципаJIьного округа в период с 19.09.2 022 l. по04,10,2022r, на заместителя Главы местной администрации Качинского
муниципаJIьного округа - руководителя аппарата.

4. Настоящее решение вступает в силу со дЕUI принятия.
5. Обнародовать настоящее решение путем размещения

официальном сайте внутригородского муниципального
Севастополя Качин ский муниципальный округ.

6, Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу вмо
Качинский мо, исполнrIющего полномочия председателrI Совета, Главу местной
администрации Качинского муниципа-пьного округа - Герасим н.м.

Глава ВМО Качuнскuй МО, uсполняюLцuй
п олном оц uя пр еd сеd а mеля С о в еmа,
Глава месmно й adM uн uсmр а цuа Герасuлl

его полного текста на
образования города

ffi-ч